
Città di Caserta
SETTORE POLIZIA MUNICIPALE (Segreteria Comando)

                                                             
DETERMINAZIONE REGISTRO UNICO n. 1727 del 17/11/2020

                                                                                                                 

Oggetto: PRESA D'ATTO RENDICONTAZIONE E ACCERTAMENTO SOMME 
INCASSATE SUL C/C N. 64995798 PUBLISERVIZI.
PERIODO 01.10.2020 - 15.10.2020

IL DIRIGENTE

PREMESSO che con Decreto  Sindacale  n.75 del  09.10.2019 è stato  conferito  al  sottoscritto  l’incarico di  
Direzione  del  Settore  Polizia  Municipale  (Settore  S01) di  cui  agli  allegati  B e C della  deliberazione del  
Commissario Straordinario n.54 del 26/04/16  e le  relative competenze e responsabilità di cui all’art.20 del 
Regolamento sull’ordinamento degli Uffici  e Servizi del Comune di Caserta , e con Decreto Sindacale n.1 del  
09.01.2020 sono state prorogate al Tenente Colonnello dott. Luigi De Simone le funzioni del Comando del 
Corpo  di  Polizia  Municipale  di  cui  alla  L.  65/86,in  particolare  l’art.9,  e  quelle  di  cui  all’art.8  del  vigente 
Regolamento di Polizia Municipale;       

VISTA  la  comunicazione  della  Publiservizi  S.r.l.,  concessionaria  dei  servizi  di  riscossione  delle  entrate 
comunali  e  dei  servizi  connessi,  acquisita  al   Prot.  R.  U.I.  0103611.28-10-2020,  concernente  gli  incassi 
effettuati per conto del Comune di Caserta nel periodo dal 01.10.2020 al 15.10.2020 sul c/c n.64995798;  

CONSIDERATO che ai fini della regolarizzazione delle relative carte contabili, si deve  procedere al formale 
accertamento degli incassi di cui sopra;

VISTO il D. Lgs. n.118/2011 e successive modificazioni;

VISTO il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 – 3.8 - del D. Lgs. 
n.118/2011); 

VISTO il regolamento di contabilità approvato con deliberazione C.C. n.10 del 18.02.2004;

VISTA la  deliberazione  del  Consiglio  Comunale  n.91  del  19/12/2019  avente  ad  oggetto:  “Esame  ed 
approvazione  del  Bilancio  di  Previsione  anno  2019  e  triennale  2019/2021  con  relativi  allegati  ai  sensi  
dell’Art.259 del TUEL 267/2000”; 

VISTO il D. L. vo  267/2000:

D E T E R M I N A

1. la narrativa  è  parte integrante del presente provvedimento;

2. di  prendere  atto  della  nota  della  Publiservizi  S.r.l.,  concessionaria  dei  servizi  di  riscossione delle 
entrate comunali e dei servizi connessi, acquisita al  Prot. R. U. I. 0103611-28-10-2020 e relativi  allegati,  
concernenti gli incassi effettuati per conto del Comune di Caserta nel periodo dal 01.10.2020 al 15.10.2020 sul 
c/c n. 64995798 e procedere all’accertamento per l’importo complessivo di  €  30.034,70 al lordo di tutte le 
spese collegate,che sono state attribuite ai competenti capitoli di bilancio così come specificato nel prospetto 
allegato, che forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione;

Documento firmato digitalmente



3. di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Settore  Bilancio  e  Ragioneria  ai  sensi  dell’Art.151  del 
D.Lgs.267/ 00 per le rilevazioni contabili di competenza. 

4. darsi atto che con la sottoscrizione della presente determinazione si rilascia contestualmente il parere 
favorevole di regolarità dell’atto, attestandosi la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa posta in 
essere.

      Il Comandante  la P.M.                                                                                                       Il Dirigente

 Ten. Col. De Simone dott. Luigi                                                                                       Ing. Francesco Biondi 

                                                               

Il Dirigente
Ing. Francesco Biondi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce  il  documento  cartaceo  e  la  firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  
rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L’accesso agli  atti  viene  garantito tramite  gli  uffici  comunali  ed  i  singoli  responsabili  del  procedimento  al  quale  l’atto  si  
riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso 
agli atti del Comune di  Caserta.

Documento firmato digitalmente


